

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ: 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/06/2024 à 30/06/2024

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vir. Total |
|----------------|-----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------|-----------|------------|
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | PONTA DIAMANTADA Nº 3118 - granulometria média | 5,90 | 3 | UNIDADE | 17,70 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | PONTA DIAMANTADA Nº 3118 - granulometria extrafina (ff) | 5,90 | 3 | UNIDADE | 17,70 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | Vaselina sólida pastosa – pomada - Pote com 30 g | 12,96 | 1 | POTE | 12,96 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | HIPOCLORITO DE SÓDIO 1% - Hipoclorito de sódio 1%. Frasco de 1 litro | 18,13 | 9 | FRASCO | 163,17 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | Bicarbonato de sódio fluidizante sílica Al-1 - compatível com aparelho prof II Dabi Atlante, sem sabor. Exigência de marca (Prophylaxis). Pote com 250 g | 18,22 | 2 | POTE | 36,44 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | Bicarbonato de sódio fluidizante sílica Al-1 - compatível com aparelho prof II Dabi Atlante, sem sabor. Exigência de marca (Prophylaxis). Pote com 250 g | 18,22 | 4 | POTE | 72,88 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | CINTA PROFILÁTICA NÃO ABRASIVA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO - CINTA PROFILÁTICA NÃO ABRASIVA PARA REMOÇÃO DE TÁRTARO NAS PROXIMAIS, AUTOCLAVÁVEL. EMBALAGEM COM 6 UNIDADES | 32,44 | 9 | EMBALAGEM | 291,96 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | PAPEL GRAU CIRURGICO TERMOSENSÍVEL PARA USO EM AUTOCLAVE - tamanho 50 mM X 100 M | 47,36 | 4 | ROLO | 189,44 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | CHAVE PARA APERTO/ TROCA DE TIPS/ PONTAS DE ULTRASSOM - COMPATÍVEL COM APARELHO DA MARCA Dentemed. Encaixe universal. Exigência de marca Dentemed ou compatível. | 53,08 | 7 | UNIDADE | 371,56 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | PAPEL GRAU CIRURGICO TERMOSENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE - TAMANHO 100mm X 100M - ROLO | 94,52 | 3 | ROLO | 283,56 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | PAPEL GRAU CIRURGICO TERMOSENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE - TAMANHO 150mm X 100M - ROLO | 141,44 | 1 | ROLO | 141,44 |
| 71505564000124 | EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA | PAPEL GRAU CIRURGICO TERMOSENSIVEL PARA USO EM AUTOCLAVE - TAMANHO 150mm X 100M - ROLO | 141,44 | 4 | ROLO | 565,76 |
| 05956200000136 | QUALITY MAX IND COM PROD LIMP EIRELI-ME | PAPEL HIGIÊNICO cota Me/epp - 100% celulose virgem, 250m comp. 10cm largura. folha dupla branco. | 9,50 | 1068 | ROLO | 10.146,00 |
| 05956200000136 | QUALITY MAX IND COM PROD LIMP EIRELI-ME | PAPEL HIGIÊNICO - 100% celulose virgem, 250m comp. 10cm largura. folha dupla branco. | 9,50 | 1332 | ROLO | 12.654,00 |
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | Plafon PVC branco gelo E27 porcelana - Plafon em PVC, na cor branco gelo, com base E27 em porcelana. | 3,08 | 70 | UNIDADE | 215,60 |
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | PLUG 2P+T PADRAO BRASILEIRO 10A, SAIDA AXIAL, COM PRENSA - CABO - PLUG 2P+T PADRÃO BRASILEIRO 10A, SAÍDA AXIAL, COM PRENSA - CABO PARA CABOS DE DIÂMETRO EXTERNO DE ATÉ 8MM. REF: PIAL 685121 | 4,27 | 50 | UNIDADE | 213,50 |
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | Plug macho, 2p + T, branco, 10 A, 250 V - Plug macho 2p + T, saída lateral, reforçado cor branca, com prensa cabo, 10 A, 250 V. | 5,17 | 50 | UNIDADE | 258,50 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ: 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/06/2024 à 30/06/2024

| | | | | | | |
|----------------|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|---------|-----------|
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | BASE PARA RELE FOTOELETRICO INCLUINDO HASTE DE FIXACAO E RABICHO - BASE PARA RELE FOTOELETRICO INCLUINDO HASTE DE FIXACAO E RABICHO | 8,55 | 20 | UNIDADE | 171,00 |
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | CABO PP 3 X 1,5 MM² - Cabo PP 3 x 1,5 mm², fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento das veias à base de PVC, sem chumbo antichama, classe térmica 70°C e para cobertura externa PVC classe térmica 60°C (NBR 13249) | 396,86 | 2 | ROLO | 793,72 |
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | CABO PP 3 X 2,5 MM² - Cabo PP 3 x 2,5 mm², fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento (NBR NM 280), isolamento das veias à base de PVC, sem chumbo antichama, classe térmica 70°C e para cobertura externa PVC classe térmica 60°C (NBR 13249) | 599,99 | 3 | ROLO | 1.799,97 |
| 13338681000144 | COMERCIAL SPONCHIADO LTDA | CABO ELÉTRICO DE COBRE FLEXÍVEL, 16 MM² - Cabo elétrico de cobre flexível, 16 mm², isolamento composto por termoplástico não halogenado cor preto, propriedades de baixa emissão de fumaça e gases tóxicos corrosivos e não propagação e auto extinção de chamas, para tensão de 450/750V, 70°C, de acordo com a norma ABNT NBR 5410 atualizada ref (52223 - a e b), NBR 13248 e NBR 13570 | 714,99 | 2 | ROLO | 1.429,98 |
| 11183754000140 | AGILIZA DISTRIBUIDORA LTDA | Luvras para procedimento de uso geral, tamanho Pp - composição: 100% borracha natural látex, com pó bioabsorvível, cor: natural ou branca, características adicionais: uso descartável, moldagem ambidestra, não estéril. | 17,99 | 21 | CAIXA | 377,79 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA CHAVE - PLACA CHAVE | 11,62 | 687 | UNIDADE | 7.982,94 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA ESCANINHO CORREIOS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA - PLACA ESCANINHO CORREIOS DE IDENTIFICAÇÃO DE SALA | 16,50 | 65 | UNIDADE | 1.072,50 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA ESCANINHO CORREIOS DE IDENTIFICACAO NUMERO DE SALA - PLACA ESCANINHO CORREIOS DE IDENTIFICACAO NUMERO DE SALA | 25,09 | 215 | UNIDADE | 5.394,35 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA NUMERO E ALA - PLACA NUMERO E ALA | 29,00 | 212 | UNIDADE | 6.148,00 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA IDENTIFICACAO DE GABINETE - PLACA IDENTIFICACAO DE GABINETE | 32,25 | 38 | UNIDADE | 1.225,50 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA IDENTIFICACAO CORREIOS - PLACA IDENTIFICACAO CORREIOS | 55,00 | 2 | UNIDADE | 110,00 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA PAVIMENTO - placa pavimento | 105,00 | 7 | UNIDADE | 735,00 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA GABINETE - PLACA GABINETE | 260,00 | 39 | UNIDADE | 10.140,00 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PLACA AGENDA DE PLENARIOS - PLACA AGENDA DE PLENARIOS | 350,00 | 5 | UNIDADE | 1.750,00 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PAINEL LICITACOES - PAINEL LICITACOES | 2.431,42 | 1 | UNIDADE | 2.431,42 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PAInEL CAMARA INFORMA - PAInEL CAMARA INFORMA | 2.431,42 | 8 | UNIDADE | 19.451,36 |
| 07287887000190 | CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA | PAINEL GERAL POR ANDAR - PAINEL GERAL POR ANDAR | 2.702,88 | 6 | UNIDADE | 16.217,28 |
| 40911275000100 | HMA LIMPEZA EFICIENTE LTDA | SABONETE LÍQUIDO perfumado neutro - SABONETE LÍQUIDO perfumado neutro, galão de 5 l | 12,30 | 132 | GALÃO | 1.623,60 |
| 40911275000100 | HMA LIMPEZA EFICIENTE LTDA | DISPENSADOR DE ÁLCOOL EM SPRAY - dispensador de álcool em spray (sem reservatório), material plástico, cor branca ou transparente, capacidade mínima 500 mL, tipo fixação parede, tipo abastecimento refil. | 27,80 | 30 | UNIDADE | 834,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ: 17.316.563/0001-96

divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/06/2024 à 30/06/2024

| | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|---------|-----------|
| 40911275000100 | HMA LIMPEZA EFICIENTE LTDA | ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (70° GL), APRESENTAÇÃO GEL - Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70° GL), apresentação gel. galão com 5 litros | 27,90 | 21 | GALÃO | 585,90 |
| 43081244000159 | ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA | CABO ELÉTRICO DE COBRE FLEXÍVEL 0,75MM² - Cabo elétrico de cobre flexível 0,75 mm², formado por fios de cobre nu, eletrolítico, têmpera mole, encordoamento. Classes 4 e 5. Isolamento composto por termoplástico não halogenado na cor vermelha, com propriedades de baixa emissão de fumaça e gases tóxicos corrosivos e não propagação e auto extinção de chamas. Para ser usada em tensão de 450/750 V, 70°C. Conformidade com a norma ABNT NBR 13248 para utilização conforme NBR 5410 e 13570. | 73,99 | 2 | ROLO | 147,98 |
| 45456636000180 | LPT COMERCIO IMPORTACAO E SERVICOS LTDA | SPOT DIRECIONÁVEL QUADRADO DE EMBUTIR, TRATADO COM PINTURA ELETROSTÁTICA BRANCA, - Spot direcionável quadrado de embutir, tratado com pintura eletrostática branca, compatível com lâmpadas removíveis do tipo MR16 de led, incluindo soquete com rabicho tipo GU10. | 15,20 | 20 | UNIDADE | 304,00 |
| 47171447000197 | VOGLIO IMPORT., EXPORT. E REP. LTDA | LÂMPADA TUBULAR DE LED T8 18 A 20 W BRANCA - • Base G13 • Fluxo Luminoso 1350 a 1850 lm • Comprimento 119 a 122 cm • Vida Útil 25000 horas • Diâmetro 26 a 28 mm • Cor Branco Frio • Voltagem Bivolt • Potência 18 a 20 W • Temperatura de cor 6500 K • Tipo de material PVC ou Vidro • Marca(s) de referência KIAN PHILIPS, OSRAN, EMPALUX, TASCHIBRA • Modelo(s) de referência GLASS 11419 • Modelo Tubular de led. • Características adicionais Fator de potência igual ou maior que 0,92, 60 Hertz | 7,30 | 150 | UNIDADE | 1.095,00 |
| 24084179000170 | PAPIER INDUSTRIA E COM. DE PAPEIS LTDA | PAPEL TOALHA 2 DOBRAS - INTERFOLHADO, FOLHA DUPLA, 2 DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 21 CM CAIXA COM 2000 FOLHAS. 100% CELULOSE | 41,20 | 444 | CAIXA | 18.292,80 |
| 24084179000170 | PAPIER INDUSTRIA E COM. DE PAPEIS LTDA | PAPEL TOALHA 2 DOBRAS cota me/epp - INTERFOLHADO, FOLHA DUPLA, 2 DOBRAS, COR BRANCA, CADA FOLHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 23 X 21 CM CAIXA COM 2000 FOLHAS. 100% CELULOSE | 41,20 | 557 | CAIXA | 22.948,40 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ: 17.316.563/0001-96
divgef.notafiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2024
Período: 01/06/2024 à 30/06/2024

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 42 | 148.714,66 |